



PROTOKOLL

Vestfold og Telemark idrettskrets styremøte nr.15 – 2020/2022

Dag: Tirsdag 16.februar 2021

Tid: kl.1700 - 2045

Sted: Teams-møte

Styret:

Konstituert leder	Veslemøy Wåle	
Konstituert nestleder	Hans Martin Bærefjell	
Styremedlem	Kamilla Mathea Mogstad	
Styremedlem	Håkon Riddervold	
Styremedlem	Julie Larsen	(f.o.m. sak.nr. 19)
Styremedlem	Dag Nielsen	(t.o.m. sak nr. 20)
Varamedlem	Madeleine Nilsen	(t.o.m. sak nr. 21)

Administrasjon:

Org.sjef Sondre Fjellidalen

Forfall:

Styremedlem Torunn Fossli Sæthre

Sakliste

Vedtaksaker:

- Sak 13/21: **Protokoll VTIK styremøte nr.14 – 2020/2022**
- Sak 14/21: **Idrettslagsbevegelse 2021 – opptak, sammenslutninger og nedleggelser**
- Sak 15/21: **Uttalelse NIF - digitalisering og finansiering**
- Sak 16/21: **Høring – Handlingsprogram folkehelse 2021-2022 VTFK**
- Sak 17/21: **Høring – Kulturstrategi for VTFK 2021-2024**
- Sak 18/21: **Intern høring idrettskretser – Framtidens tingsammensetning**

Diskusjon-/orienteringssaker:

- Sak 19/21: **VTIK regnskap per desember 2020**
- Sak 20/21: **Prosjekt Idrettens Hus Vestfold og Telemark**
- Sak 21/21: **Koronasituasjonen – tiltakspakker og gjenåpning**
- Sak 22/21: **Orienteringssaker og representasjoner - VTIK styre**
- Sak 23/21: **Orienteringssaker og representasjoner – VTIK administrasjon**
- Sak 24/21: **Møte- og representasjonsplan**

VEDTAKSSAKER

Sak 13/21: Protokoll VTIK styremøte nr.14 – 2020/2022

Kort om saken:

*Protokoll fra VTIK styremøte nr.14 - 2020/2022 sendt med merknadsfrist torsdag 4.februar.
Ingen innkomne merknader tatt inn i protokollen.*

Forslag til vedtak fra Organisasjonssjefen:

Protokoll fra styremøte nr.14 – 2020/2022 godkjennes

Vedtak:

Protokoll fra styremøte nr.14 – 2020/2022 godkjennes

Sak 14/21: Idrettslagsbevegelse 2021 – opptak, sammenslutninger og nedleggelser

Kort om saken:

Endringer av/i idrettslag og grupper i Vestfold og Telemark p.t. i 2021

Opptak - nye registrerte idrettslag

Lagets navn	Leder	Særidrett/grupper	Kommune/IR	Stiftelsesdato	Antall medl.	Dato opptak
Larvik Amerikansk fotball	Pål-Øyvind Sando Karlsen	særidrettslag	Larvik	17.12.2020		12.01.2021

Nedleggelse - oppløsning av idrettslag

Lagets navn	Leder	Særidrett/grupper	Kommune/IR	Årsak	Dato endring
Styrvoll skytterlag	Per Olav Næss	Skyting	Larvik	Lite aktivitet, verdier overført Lardal pistol og revolverklubb	01.02.2021

Nedleggelse - av særidrettsgrupper i idrettslag

Lagets navn	Nedlagt særidrett/gruppe	Leder	Kommune/IR	Årsak	Dato endring
Klyve idrettslag	Håndball	Sven Erik Karlsbøck	Skien	Håndball dannet eget lag	12.01.2021

Forslag til vedtak fra Organisasjonssjefen:

Tatt til etterretning

Vedtak:

Tatt til etterretning

Sak 15/21: Uttalelse NIF - digitalisering og finansiering

Kort om saken:

Idrettskretsene og særforbundene mottok et brev vedrørende digitalisering og finansiering 25.januar 2021. I dette brevet ble det bedt om å svare opp to spørsmål knyttet til saken elektronisk og med svarfrist innen 29.januar;

- Kan dere slutte dere til den foreslåtte finansieringsplanen for 2021?*
- Kan dere slutte dere til den foreslåtte prosessen for å utarbeide en langsiktig plan for digitaliseringen inkludert finansiering?*

Med bakgrunn i stor usikkerhet og fortsatt flere spørsmål i alle idrettskretsene ble det enighet om å sende et felles brev til Idrettsstyret og avstå fra å svare opp spørsmålene elektronisk.

Brevet ble godkjent av alle styreledere, inkludert vår styreleder Veslemøy Wåle, og oversendt 29.januar. Kopi av brevet er sendt styret tidligere og vedlagt saken.

NIF tok med bakgrunn i dette brevet initiativ til møte på kort varsel 2. februar 2021. Alle styremedlemmer i Vestfold og Telemark idrettskrets (VTIK) fikk mulighet å delta her.

I møtet ble det gitt en orientering fra NIF ved generalsekretær Karen Kvalevåg og leder i NIF Digital Pål Kristen Rønnevik. Presentasjonen vedlagt saken.

NIF erkjenner at prosessen i denne saken ikke har vært slik som ønsket, og da spesielt med bakgrunn i tidsperspektivet og ikke minst sakens detaljeringsinnhold.

Møtet og presentasjonen fra NIF var ment skulle svare ut spørsmålene fra idrettskretsene sendt per brev og oppklare usikkerhetsmomenter meldt fra både idrettskretsene i saken.

For VTIK er det viktigste å vurdere:

- Om egne økonomiske rammer, forutsetninger og risikovurdering er tilstede eller ikke for å slutte seg til foreslått finansieringsplan for 2021. Dette vil utgjøre kr. 147.376,- for VTIK.*
- Om informasjonen knyttet til langtidsplan og finansiering av digitalisering fra 2022 og fremover er tilstede og opplyst god nok for å slutte seg til foreslått prosess for dette arbeidet - eller ikke*
- Om de prioriterte digitale verktøy/løsningene vil forenkle og understøtte medlemshåndtering/oppfølging/service overfor i idrettslag og medlemmer, som gjør VTIK trygg på å støtte prosessen - eller ikke*
- Om informasjon på prosjektstyring og relevante rapporteringsrutiner er godt nok opplyst (regelmessighet og struktur) for å støtte prosessen – eller ikke*

Det fremtidige kostnadsbildet for idrettskretsene inneholder også en stor grad av usikkerhet på andre områder, eks. rundt egenandel for ansatte med pensjonsordning i Statens Pensjonskasse. Her er det snakk om et treårig opptrappingsløp fra 2021 i forhold til belastning av kostnader på ca. 750.000,- i år 3. Forutsigbare og langsiktige rammebetingelser fra NIF og egen fylkeskommune er heller ikke opplyste og forpliktende p.t. i forhold til idrettskretsenes drift fremover.

VTIK styre har behandlet saken som skriftlig saksbehandling.

Forslag til vedtak fra Organisasjonssjefen:

- Vestfold og Telemark idrettskrets (VTIK) er positive til de planer som er presentert for digitalisering.*
- VTIK støtter forslaget om at idrettskretsen belastes med en andel på kr. 147.376,- i 2021 som dekkes innenfor årets driftsbudsjett.*
- VTIK er avventede til å støtte og gi tilslutning til et fremtidig bidrag for finansiering av digitalisering utover 2021 på nåværende tidspunkt.*
- VTIK støtter at en prosess for utarbeidelse av langsiktig plan for digitalisering igangsettes. I denne forbindelse at den inkluderer en tydelig prioritering av behovsprøvede digitale verktøy/løsninger og tilhørende finansieringsplan.*
- VTIK vil vurdere og ta stilling til en foreslått langsiktig finansieringsplan når den måtte foreligge.*

Vedtak:

- Vestfold og Telemark idrettskrets (VTIK) er positive til de planer som er presentert for digitalisering.
- VTIK støtter forslaget om at idrettskretsen belastes med en andel på kr. 147.376,- i 2021 som dekkes innenfor årets driftsbudsjett.
- VTIK er avventede til å støtte og gi tilslutning til et fremtidig bidrag for finansiering av digitalisering utover 2021 på nåværende tidspunkt.
- VTIK støtter at en prosess for utarbeidelse av langsiktig plan for digitalisering igangsettes. I denne forbindelse at den inkluderer en tydelig prioritering av behovsprøvede digitale verktøy/løsninger og tilhørende finansieringsplan.
- VTIK vil vurdere og ta stilling til en foreslått langsiktig finansieringsplan når den måtte foreligge.

Sak 16/21: Høring – Handlingsprogram folkehelse 2021-2022 VTFK

Kort om saken:

I regional planstrategi («Å utvikle Vestfold og Telemark –verdiskaping gjennom grønn omstilling»), fylkesutvalgssak 42/20, er det foreslått at de to regionale folkehelseplanene for Vestfold og Telemark skal videreføres, med et samordnet handlingsprogram.

«Handlingsprogram folkehelse 2021-2022» er en samordning av hovedprinsippene i de to regionale planene for folkehelse «Regional plan for folkehelse i Vestfold 2019-2030» og «Regional plan for folkehelse Telemark 2018-2030». Samordning av de to planenes handlingsprogram har vært mulig, ettersom tema, mål og tiltak i stor grad er overlappende.

Regional plan for folkehelse med tilhørende handlingsprogram, benyttes som verktøy for å mobilisere og samordne folkehelseinnsatsen i fylket. Kunnskapsbasert og systematisk folkehelsearbeid er en grunnleggende forutsetning for å sikre en god retning på innsatsen. Det legges opp til en systematikk med rullering av handlingsprogrammet hvert annet år. Evaluering av tiltak skal skje løpende.

«Handlingsprogram folkehelse (2021-2022)» inneholder 12 tiltak for kommende 2-års periode. Noen tiltak er større programmer og andre rommer prosjekt under utvikling. Tiltakene med sine aktiviteter dekker samlet alle livsfaser og retter seg mot å styrke helsefremmende og forebyggende ressurser i hverdagslivets settinger, som i nærmiljøet og lokalsamfunn, på opplæringsarenaer og i frivillig sektor. Tiltakene skal løses gjennom samarbeid på tvers av sektorer og forvaltningsnivå, og viser derfor hvilke samarbeidsaktører som er involvert. Oversikten viser hvilke satsningsområde, livsfase, samfunns mål og bærekraftsmål det er rettet mot, i tillegg til hvilke strategier som benyttes i arbeidet.

Fylkesrådmannens vurdering

Utkastet til handlingsprogram innebærer en videreføring av intensjoner i det regionale folkehelsearbeidet, slik det er formulert i de to regionale planene. Det er likevel viktig at samarbeidsaktørene benytter høringstiden til å gi tilbakemeldinger, særlig på hvordan prioriteringen av tiltak og aktiviteter samsvarer med utfordringsbildet. En regional plan er ikke fylkeskommunens egen plan, men et verktøy for å få til et felles løft gjennom helsefremmende og forebyggende innsats. I utarbeidelsen av høringsutkastet har fylkeskommunen derfor lagt vekt på at handlingsprogrammet skal samle den innsatsen som må løses gjennom samarbeid og samskaping. Høringsperioden gir mulighet for nødvendige justeringer, slik at handlingsprogrammet blir et nyttig rammeverk for folkehelsearbeidet i den kommende 2-års perioden.

VTIK styre har behandlet saken som skriftlig saksbehandling.

Forslag til vedtak fra Organisasjonssjefen:

Høringssvar fra Vestfold og Telemark idrettskrets til Handlingsprogram folkehelse 2021-2022 for Vestfold og Telemark fylkeskommune (VTFK) vedtatt.

Høringssvaret oversendes VTFK innen fristen 6.februar 2021.

Vedtak:

Høringssvar fra Vestfold og Telemark idrettskrets til Handlingsprogram folkehelse 2021-2022 for Vestfold og Telemark fylkeskommune (VTFK) vedtatt.

Høringssvaret oversendes VTFK innen fristen 6.februar 2021.

Sak 17/21: Høring – Kulturstrategi for VTFK 2021-2024

Kort om saken:

Utkast til Kulturstrategi for Vestfold og Telemark 2021–2024 er lagt ut på høring.

Kulturstrategien vil være et politisk vedtatt styringsdokument som sier hvordan fylkeskommunen skal utøve rollen som regional utviklingsaktør på kulturområdet fra 2021 til 2024. Det er en første generasjons strategi. Hensikten med dokumentet er å skape en felles kulturplattform for Vestfold og Telemark, med tydelig uttalte mål og prioriteringer.

Kulturstrategien legger føringer på fylkeskommunens arbeid knyttet til disponering og prioritering av administrative og økonomiske ressurser innenfor det årlige rammebudsjett til sektor for kultur, regional identitet, idrett og frivillighet. Den sier også hvor fylkeskommunen aktivt vil jobbe for å skaffe prosjektmidler og annen ekstern finansiering.

Kulturstrategien dekker alle fagområdene som sektor for kultur, regional identitet, idrett og frivillighet arbeider med: allmennkultur, bibliotekutvikling, friluftsliv, kultur- og idrettsfrivillighet, idrett, immateriell og materiell kulturarv, og kunst.

Kulturstrategien skal i henhold til regional planstrategi (RPS) for Vestfold og Telemark dekke alle fagområdene som sektor for kultur, regional identitet, idrett og frivillighet arbeider med. Det skal derfor ikke utarbeides ytterligere planer eller strategier under kulturstrategien.

Derimot etableres det et system med temadokumenter for utvalgte fagområder og satsinger.

Temadokumentene vil konkretisere og operasjonalisere målene og tiltakene i kulturstrategien, beskrive ansvars- og oppgavefordelingen på området som dokumentet gjelder for, definere prioriterte samarbeidspartnere i strategiperioden og si hvordan samarbeidet skal gjennomføres.

Temadokumentene utarbeides fortløpende, i samarbeid med aktuelle samarbeidspartnere, og vedtas politisk.

VTIK styre har behandlet saken som skriftlig saksbehandling.

Forslag til vedtak fra Organisasjonssjefen:

Høringssvar fra Vestfold og Telemark idrettskrets til Kulturstrategi for Vestfold og Telemark fylkeskommune (VTFK) 2021-2022 vedtatt.

Høringssvaret oversendes VTFK innen fristen 8.februar 2021.

Vedtak:

Høringssvar fra Vestfold og Telemark idrettskrets til Kulturstrategi for Vestfold og Telemark fylkeskommune (VTFK) 2021-2022 vedtatt.

Høringssvaret oversendes VTFK innen fristen 8.februar 2021.

Sak 18/21: Intern høring idrettskretser – Framtidens tingsammensetning

Kort om saken:

I forbindelse med regionformen i Norge ble antall fylker redusert fra 19 til 11.

På Idrettstinget i 2015 ble det også gjort et vedtak som oppsummert sier at idrettskretsene skal følge fylkesgrensene.

Dette hadde den konsekvens at antall idrettskretsene pr 1. januar 2020 ble 11 stk.

Idrettskretsene har gjennom sin regionalisering effektivisert både leveransene fra sin organisasjon og antall tillitsvalgte vesentlig samtidig som medlemsmasse og geografisk ansvarsforhold er uendret.

Idrettskretsene har over flere år hatt sitt eget samarbeidsorgan hvor fortrinnsvis kretslederne og organisasjonssjefene møtes. Her har vi hatt ulike tema, men alltid tema som har både organisatorisk og idrettspolitisk betydning for alle.

I denne perioden ble det satt ned en egen gruppe som har fått arbeidstittel IK2030.

En av de oppgaver denne gruppen utreder er Idrettstingets sammensetting. På idrettstinget i 2019 ble dette fremmet som et forslag og dette ble da vedtatt. Etter at IK'ene bestemte å starte dette arbeidet besluttet idrettsstyret å nedsette en nasjonal gruppe med representanter også fra IK.

Arbeidsgruppe IK2030 velger likevel å benytte seg av muligheten til å få en vurdering fra alle IK'ene på noen modeller, for å kunne skaffe seg et best mulig kunnskapsgrunnlag for videre prosess og mulig innspill til den nasjonale gruppen som er nedsatt.

Tingsammensettingen er utredet og diskutert flere ganger og senest på idrettstinget 2011.

Gruppen har i flere møter med kretslederne presentert noen forslag om prinsipper, spørsmål, modeller og prosess.

Parallelt med besvarelse på den interne høringen blant idrettskretsene svarer VTIK v/konst. styreleder opp spørreundersøkelse til NIF innen fristen 1. mars som avtalt i styremøte i januar.

Forslag til vedtak fra Organisasjonssjefen:

Ingen forslag

Vedtak:

Vestfold og Telemark idrettskrets svarer opp arbeidsgruppen for IK2030 på de fordeler og ulemper styret mener gjelder for de alternative modeller som er foreslått som mulige fremtidige tingsammensettinger og representasjon fra idrettskretsene. Her også en vektning på de ulike modellene som styret er omforent på.

Styret svarer opp spørsmålene i den digitale surveyen fra NIF i tråd med dette.

DISKUSJON-/ORIENTERINGSSAKER

Sak 19/21: VTIK regnskap per desember 2020

Kort om saken:

Orientering om Vestfold og Telemark idrettskrets regnskap per desember 2020.

Årsregnskap 2020 med forslag på avsetninger for periodiserte inntekter og avsetting med selvpålagt restriksjon legges frem ved behandling på styremøte i mars.

VTIK regnskap med prognose per desember 2020 tatt til etterretning.

Grunnet Covid19 er flere arrangement og tiltak ikke vært mulig å gjennomføre i 2020 og noe som vil gi et positivt driftsresultat i 2020.

Periodisering av inntekter jf. de prosjekter VTIK har mottatt tilskudd til fra eksterne tas inn i årsregnskapet 2020.

Disponering av overskudd og øremerking av midler med selvpålagt restriksjon diskuteres ved behandling av årsregnskap 2020. Org.sjef følger opp regnskapsansvarlig og revisor på hva som er naturlig å øremerke og hva som er naturlig å disponere via den frie egenkapitalen i 2021.

Styret støtter prioriteringer av egne midler (egenkapital) til følgende i 2021:

- **Driftskostnader for engasjement av prosjektleder NM-veka 2022**
- **Eventuelle tilskudd- og støtteordninger knyttet til Covid19**
- **Dekning av kostnader for oppfølging av NIF Medarbeiderundersøkelse**
- **Mindre tilskudd og ubrukte midler til tiltak mottatt i 2020 som ikke er gjennomført eks.**
 - **Nettverkssamling kvinnelige ledere**
 - **Drift av Vestfold og Telemark Toppidrett**
 - **Aktivitetsmidler paraidrett**
- **Gjennomføring av Idrettens Festaften**

Sak 20/21: Prosjekt Idrettens Hus Vestfold og Telemark

Kort om saken:

Arbeidsgruppen for prosjektet orienterer om møter som er avholdt og arbeidet som er utført i perioden i perioden fra 20.januar 2021 til d.d.

Styret besluttet i styremøte 19.januar å gå i videre dialog med Sandefjord kommune om nåværende Idrettens Hus i Sandefjord og Porsgrunn kommune om Kjølnesparken i Porsgrunn, for videre avklaringer frem mot et endelig valg av lokasjon.

Det er avholdt møter med Porsgrunn kommune 3.februar og Sandefjord kommune 10.februar

Jf. milepælsplan skal det foreligge en foreløpig rapport fra arbeidsgruppen innen 1.mars 2021 som skal ut på intern høring i administrasjon og styre. En endelig tilbakemelding fra leietakere på hvilken lokasjon de er med på som fremtidig samlokasjon er satt til 15.mars 2021. Som grunnlag for tilbakemeldingen vil rammebetingelsene for leie ved de respektive lokasjoner foreligge.

Vurdering av idrettskretsstyrets medlemmers habilitet og medieuttaler i lokaliseringsspørsmålet tas opp til diskusjon.

Informasjon om arbeidsgruppens arbeid og positive møter med henholdsvis Porsgrunn kommune 03.02.2021 og Sandefjord kommune 10.02.2021.

Ellers ble det vist til referater fra arbeidsgruppens ukentlige møter siden sist styremøte i januar.

Håkon Riddervold ønsket vurdert sin habilitet knyttet til involvering i arbeidsgruppen (besluttet vedtatt inhabil i møte 10.februar 2020) og ved styrets endelige beslutning på lokalisering av Idrettens Hus Vestfold og Telemark.

Bakgrunnen er at Håkon sin leder i sivil jobb er engasjert som ansvarlig prosjektleder av Porsgrunn kommune for ombyggingen av Kjølnesparken som et av de gjenstående alternativene for fremtidig lokalisering.

Veileder - NIFs lov § 2-8 Inhabilitet ble brukt og lagt til grunn for styrets vurdering i saken, hvor følgende spørsmål ble diskutert;

- 1. Er det forhold i saken som rent faktisk kan svekke, eller kan antas å svekke vedkommendes upartiske/ objektive vurderingsevne?**
- 2. Er det forhold i saken som for omverden kan oppfattes slik at vedkommende upartiskhet/objektive vurderingsevne er svekket?**

Styret fant enstemmig, etter at alle hadde fått uttale seg, at det ikke foreligger noen særlig fordel, tap eller ulempe for Håkon eller noen han er nær personlig knyttet til i denne saken. Videre i at det i denne saken kan være noen utenforstående og omverden som i ettertid kan sette spørsmålstegn med hans habilitet når styret skal fatte sin endelige beslutning om lokalisering. I den videre prosess er det viktig med ryddig, transparent og høy grad av troverdighet for å unngå unødvendige konflikter og innsigelser i etterkant.

Styret besluttet enstemmig at Håkon Riddervold er inhabil i den videre prosess og ved styrets fremtidige beslutning i saken.

Styret diskuterte medieomtaler om fremtidig alternativer for lokalisering den siste perioden. Disse ansees ryddige og oppklart, og avsluttet fra styrets side.

Sak 21/21: Koronasituasjonen – tiltakspakker og gjenåpning

Kort om saken:

Orientering om status på situasjonen p.t.

Kort informasjon om VTIK sin oppfølging, påvirkningsarbeid og dialog med særvidretten regionalt. Ukentlige dialogmøter avholdes med de største særkretser/regioner for samordning. Videre er det opprettet positiv og direkte dialog med Statsforvalter og kommuner.

Ny kompensasjonsordning («Tiltakspakke 4») gjeldende fra 01.01.2021 for idretten og frivillighet er oversendt ESA for godkjenning. Det forventes at informasjon om ordningen offentliggjøres fra myndighetene innen kort tid.

Sak 22/21: Orienteringssaker og representasjoner - VTIK styre

Kort om saken:

Kort informasjon om representasjon, aktiviteten og andre aktuelle saker siste periode.

Veslemøy

- 25.01.2021 NIF – møte vedr. digitalisering og finansiering (Teams)
- 28.01.2021 IK-ledermøte (Teams)
- 02.02.2021 NIF – møte m/IK vedr. digitalisering og finansiering (Teams)
- 09.02.2021 NIF Lederforum (Teams)

Hans Martin

- 20.01.2021 Åpen time – Idrettsstyret NIF (Teams)
- 20.01.2021 Arbeidsgruppemøte – prosjekt IH Vestfold og Telemark (Teams)
- 27.01.2021 Arbeidsgruppemøte – prosjekt IH Vestfold og Telemark (Teams)
- 28.01.2021 IK-ledermøte (Teams)
- 02.02.2021 NIF – møte m/IK vedr. digitalisering og finansiering (Teams)
- 03.02.2021 Møte m/Porsgrunn kommune – IH Vestfold og Telemark (Teams)
- 09.02.2021 NIF Lederforum (Teams)
- 10.02.2021 Møte m/Sandefjord kommune – IH Vestfold og Telemark

Torunn

- 20.01.2021 Arbeidsgruppemøte – prosjekt IH Vestfold og Telemark (Teams)
- 27.01.2021 Arbeidsgruppemøte – prosjekt IH Vestfold og Telemark (Teams)
- 03.02.2021 Møte m/Porsgrunn kommune – IH Vestfold og Telemark
- 10.02.2021 Møte m/Sandefjord kommune – IH Vestfold og Telemark (Teams)

Håkon

- 20.01.2021 Arbeidsgruppemøte – prosjekt IH Vestfold og Telemark (Teams)
- 27.01.2021 Arbeidsgruppemøte – prosjekt IH Vestfold og Telemark (Teams)
- 28.01.2021 IK-ledermøte (Teams)
- 03.02.2021 Møte m/Porsgrunn kommune – IH Vestfold og Telemark (Teams)
- 13.02.2021 NFF Telemark Ting (Digitalt)

Dag

- 20.01.2021 Åpen time – Idrettsstyret NIF (Teams)
- 25.01.2021 NIF – møte vedr. digitalisering og finansiering (Teams)
- 27.01.2021 NIF infomøte (Teams)
- 28.01.2021 IK-ledermøte (Teams)
- 02.02.2021 NIF – møte m/IK vedr. digitalisering og finansiering (Teams)

Sak 23/21: Orienteringssaker og representasjoner – VTIK administrasjon

Kort informasjon om møtevirksomhet, representasjoner, aktiviteten og andre aktuelle saker siste periode.

Organisasjonssjef

- 20.01.2021 Dialogmøte m/særidretter – Covid19 (Teams)
- 20.01.2021 Åpen time – Idrettsstyret NIF (Teams)
- 20.01.2021 Arbeidsgruppemøte – prosjekt IH Vestfold og Telemark (Teams)
- 22.01.2021 Arbeidsgruppemøte NM-veka 2022 (Teams)
- 25.01.2021 NIF – møte vedr. digitalisering og finansiering (Teams)
- 27.01.2021 Dialogmøte m/særidretter – Covid19 (Teams)
- 27.01.2021 NIF infomøte (Teams)
- 27.01.2021 Arbeidsgruppemøte – prosjekt IH Vestfold og Telemark (Teams)
- 28.01.2021 IK-ledermøte (Teams)
- 02.02.2021 Prosjektgruppemøte m/NIF og NRK – NM-veka 2022 (Teams)
- 02.02.2021 NIF – møte m/IK vedr. digitalisering og finansiering (Teams)
- 03.02.2021 Dialogmøte m/særidretter – Covid19 (Teams)
- 03.02.2021 Utdeling NIF Hederstegn – Øystein Davidsen
- 03.02.2021 Møte m/Porsgrunn kommune – IH Vestfold og Telemark
- 05.02.2021 Møte m/Grenlandssamarbeidet v/kommunedirektører Covid19 (Teams)
- 05.02.2021 Arbeidsgruppemøte NM-veka 2022
- 09.02.2021 NIF Lederforum (Teams)
- 10.02.2021 Dialogmøte m/særidretter – Covid19 (Teams)
- 10.02.2021 Møte m/Sandefjord kommune – IH Vestfold og Telemark

Orienteringssaker - organisasjonssjef:

- **NIF Medarbeiderundersøkelse 2020**
 - Informasjon om intern oppfølging i administrasjonen
 - Prioritering av midler for prosesser og oppfølging
- **NIFs utmerkelser 2021**
 - Info om retningslinjer NIFs Æresmedlemskap og NIFs Hederstegn
 - Søknadsfrist er 1.mars 2021
- **Egebergs Ærespris**
 - Info om retningslinjer
 - Søknadsfrist 12.mars 2021
- **NM-veka**
 - Representant i styringsgruppen
 - Utlysning av lokal prosjektleder

Sak 24/21: Møte- og representasjonsplan

Kort om saken:

Møte- og representasjonsplan 2021 oppdateres kontinuerlig i Teams med kjente møter, ting og arrangement. Aktuelle udekkede representasjonsoppgaver fordeles.

Idrettsrådene er bedt om å melde inn dato for avholdelse av årsmøter 2021.

Datoer for avholdelse av ting i særkretser og regioner 2021 legges inn i møte- og representasjonsplanen når innkallingene mottas.

Representasjonsoppgaver for årsmøter i idrettsråd og ting i særkretser/regioner legges kontinuerlig inn i den digitale møte- og representasjonsplanen.

Fremtidige representasjoner avklart og dekket opp den nærmeste perioden.

Aktuelle innkallinger og saksdokumenter lagres i Teams under filer i kanalen representasjoner.

Merknadsfrist: fredag 26.februar 2020

Skien, 21.02.2021

**Veslemøy Wåle
Konst. styreleder**

**Hans Martin Bærefjell
Konst. nestleder**

**Julie Larsen
Styremedlem**

**Kamilla Mogstad
Styremedlem**

**Torunn Fossli Sæthre
Styremedlem**

**Håkon Riddervold
Styremedlem**

**Dag Nielsen
Styremedlem**

**Madeleine Nilsen
Varamedlem**

**Sondre Fjellidalen
Organisasjonssjef**